
U c h w a ła  N r  4 7 1 / 0 4  
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 13 maja  2004 r. 
 

w sprawie: planu finansowego Funduszu Pracy  na rok 2004. 
 

Na podstawie art. 22 ust. 4 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148 z późn. zmianami), art. 57 a, ust.1 pkt. 1, 9, 11, 16, 17, 18i 
31 i art. 59 ustawy z dnia 14.12.1994 r. o zatrudnieniu i przeciwdziałaniu bezrobociu (tekst 
jedn. Dz.U. z 2003 r. Nr 58, poz. 541ze zm.), art. 14 ust. 1 pkt. 15 ustawy z dnia 5.06.1998 r. 
o samorządzie województwa (Dz.U.  z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 ze zm.), w związku z 
pismem Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 24.03.2003 r. znak: 
DF.I./075/69/03 � uchwala się co następuje: 

 
§ 1 

Ustala się, że środki uzyskane przez samorząd województwa z Funduszu Pracy na rok 2004 w 
wysokości 237.000 zł wydatkowane będą na cele określone w załączniku nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

 
§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wojewódzkiego Urzędu Pracy. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 15.04.2004 r.  

  

 

    Marszałek Województwa 

    Franciszek Wołodźko 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
   Załącznik nr 1   
   do Uchwały Nr 

471/04  
  

   Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 

   z dnia 13 maja 2004 r.  
Dział 853-Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 

   

Rozdział 85322-Fundusz Pracy    

Projekt planu finansowego 
Funduszu Pracy na rok 2004 

   

Lp Pkt. 
wydatk
ów *) 

Wyszczególnienie §§ klasyfikacji 
budżetowej 

   Razem 
punkty 

   § 4210 § 4240 § 4270 § 4300 § 4410 § 6120   
1 1 Koszty przejazdu i wynagrodzenie 

członków WRZ 
660,00  660,00  

2 9 Opracowywanie i 
rozpowszechnienie 
informacji zawodowych... 

10.450,00   10.450,00  

3 11 Opracowywanie, 
wydawanie, 
rozpowszechnianie 
informacji o usługach 
organów zatrudnienia 

3.850,00 3.600,00   7.450,00  

4 16 Badanie i opracowywanie 
programów, ekspozycji, 
analiz, wydawnictw... 

4.350,00 24.400,00   28.750,00  

5 17 Koszty wprowadzania, 
rozwijania i eksploatacji 
systemu informatycznego 
w urzędach pracy 

43.760,00 40.820,00   84.580,00  

6 18 Wydatki związane z promocją oraz pomocą zatrudnionym za 
granicą w ramach umów międzynarodowych 

26.000,00   26.000,00  

7 31 Koszty szkolenia kadr 
realizujących zadania 
objęte ustawą 

1.500,00 77.610,00   79.110,00  

Razem  63.910,00 172.430,00 660,00  237.000,000 

Ogółem 
wydatki 

 237.000,00        

 


